период м.12.2022г. в размер на общо 22517 лв., от които главница в размер на 18191,49 
лв. и лихви в размер на 4326,45 лв.    
ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на “„ТАЛИЯНА РЕЗИДЕНС“ 
АД, ЕИК[ЕИК], [населено място], разноски по делото в размер на 1513,63 евро (хиляди 
петстотин и тринадесет евро и    шейсет и три цента).
Решението  подлежи  на  обжалване  пред  Върховния  административен  съд  в  14-
десетдневен срок от съобщаването за неговото за неговото изготвяне.